
 افزار نرم دریافت وزجم آگهی

 وقمی رساند که حق وسیله به اطلاع تمام کاربران و اعضایی که به این وب سایت دسترسی دارند بدین
 های گنجانده شده در از این سایت،  نرم افزار هایی که برای دانلود مستقیم و یا از طریق لینکمربوط به
 وق مربوط گذاشته می شود، برای فروشنده اختصاصی آن نرم افزار محفوظ بوده و حق کاربراندر اختیار

  محفوظ است. صاحب این وب سایت وی آن سایر محتوای وب سایت نیز برای صاحب و گرداننده به
 برای خودرا پخش و سایر حقوق مالکیت اختصاصی نرم افزار و محتوا  نرم افزار حق نشر وی فروشنده 

 محفوظ می دارند. استفاده از هر نرم افزاری که از طریق این وب سایت دانلود می شود، تابع و در راستای
  است. هریک از اعضا که،همان شرایط اختصاصی که شرکت سازنده در جواز کاربری نرم افزار تعیین کرده

 نرم افزاری را از طریق سایت دانلود می کنند، تا زمانیکه با تمام شرایط و مقررات جواز کاربری عملی نرم
افزار موافقت نکرده باشند، قادر به نصب و استفاده از آن نخواهند بود.

  درباره،کپیحق رساند که دعاوی می وسیله به اطلاع   و بدینهستیدعنوان کاربر موظف به تعهد ه شما ب
  درسایت را تشکیل می دهند یا برای دانلود از طریق این  سایتهایی که محتوای این وبگزینه تمام ی 

  یا از طریق آن، دارای سایت دسترس در این وبدراست. تمام موارد ا دسترس قرار گرفته اند، لازم الاجر
 بوده و نرم افزار رایگان محسوب نمی شود.حق کپی

 نرم افزارهای قابل دانلود از طریق سایت، صرفاً برای استفاده کاربر در صورت موافقت با تمام شرایط و
 جواز کاربری عملی آن می باشد. هر گونه استفاده، اقتباس، اصلاح، انتشار، های مقررات و محدودیت

 [ تخلف از حقوق شماکشورنام ]کشور کپی حق  یا هر اقدام دیگری که طبق قانون  مجددتکثیر، پخش
 حقوق اعطا شده در جواز کاربری عملیی  محدودهکپی محسوب می شود و خارج از حق انحصاری مالک 

 [ قابل شماکشورنام ]کشور کپی حق شمار آمده و تحت قانون ه می باشد، تخلف از حقوق کپی فروشنده ب
 است.یریپیگ

  ارائه شده،ًهای خاصی که طبق شرایط جواز کاربری عملی صراحتا وسیله فروشندگان بجز ضمانت بدین
 وسیله  از خود سلب می کنند. بدین راهر نوع ضمانت دیگری در ارتباط با دانلود نرم افزار از این سایت

  صریح یا ضمنی شامل و نه محدود به ضمانت قابلیت فروش،یها هر یک از فروشندگان تمام ضمانت
 کاربری خاص، ضمانت نام شناخته شده و مالکیت نرم افزار و عدم تخلف از حقوق اعضای دیگر را از خود

سلب می کنند.

 ها و تعهدات شامل و نه محدود به تخلف یا ادعای تخلف وسیله صاحب وب سایت کلیه مسئولیت بدین
 از حقوق اعضای دیگر، هرگونه خطا، ویروس، یا کارکرد نرم افزار دانلود شده از طریق این سایت و تمام

 که از طریق این وب سایترا مربوط به نرم افزارهایی دیگر ت، تهدیدها و دادخواست های اادعاها، شکای
در اختیار گذاشته می شود از خود سلب می کند.

  مبنی بر اینکه هریک از نرم افزارهای در دسترس از طریق این وب سایت، بر خلافییادعاوجود در صورت 
 به بخشی از وب سایت که شامل اطلاعیه ها ورا [ می باشد، شما  شماکشورنام  ]کشورکپی حق قانون 

 کپی دیجیتال در آن قید شده، ارجاع میحق سایر اطلاعات در مورد چنین موضوعاتی بوده و قانون 
دهیم.

فهرست حقوق نامحدود، برای استفاده دولتی.



 یهای محتوا یا در دسترس از طریق صفحه  استفاده از هریک از اسناد، تصاویر، نرم افزارها یا سایر آیتم
 نظر از اینکه چنین غیر مجاز است، مگر اینکه دارای جواز کاربری خاص آن مورد باشد. صرفسایت وب 

 کپی هستند یا نه، صاحب این وب سایت و تمام فروشندگان حق هرگونه نشر و پخشحق مواردی تحت 
 و حقوق مالکیت اختصاصی مطالب در دسترس از طریق این وب سایت را برای خود محفوظ می دارند.


